
Ministero dell’Istruzione, dell’Università 
e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto del Direttore Generale del Personale Scolastico del MIUR  n.82 del 24 settembre 
2012 relativo all’ indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al 
reclutamento del personale docente nelle scuole dell’infanzia, primaria,  e secondaria di I e 
II  grado;

VISTA la nota del MIUR – Direzione generale del personale scolastico n. 4521 del 04 Ottobre 
2012,  con la quale si ravvisa la necessità di costituire  nuclei provinciali per far fronte ad 
eventuali problematiche di natura amministrativa e tecnica, in occasione dell’espletamento 
delle  predette  procedure  concorsuali,  operativi  anche  per  l’assistenza  alle  istituzioni 
scolastiche per informazioni e supporto;

DECRETA

E’ costituito presso questo Ufficio  il nucleo di supporto provinciale alle operazioni concorsuali di 
cui in premessa, con la seguente composizione:

Dr. Vincenzo Tortorella – Coordinatore  nucleo supporto
Dr.ssa Anna Maria Massenti  Funzionario, Area  scuola  second. 1° grado  Tel.  079-224034
Dr.ssa Elisa Serra Funzionario,  Area scuola  second.  2° grado Tel. 079-224025
Dr. Fabio Bonavitacola Funzionario, Area scuola infanzia/primaria   Tel   079-224013
Dr. Alessandro Loi Funzionario, Area  scuola  second.  1° grado Tel.  079-224045
Dr. Davide Sbressa Funzionario, Area scuola  second.  2° grado Tel   079-224025
Sig.ra Maria Antonietta Leoni  gestione risorse informatiche             Tel.  079-224046

Per IL DIRIGENTE
          Vincenzo Tortorella

       F.to Dr.ssa Anna Maria Massenti

Ai Dirigenti  delle istituzioni scolastiche
Di ogni ordine e grado LORO SEDI
Alla Direzione Generale
Ufficio Scolastico Regionale Sardegna
Uff. III CAGLIARI
Al sito web SEDE

Nucleo supporto concorsi a cattedre 2012                                               

*********************************************************************************************************
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – Sito Web:www.uspss.it

MIUR.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE.0010301.17-10-2012

mailto:usp.ss@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università 
e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari

*********************************************************************************************************
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – Sito Web:www.uspss.it

mailto:usp.ss@istruzione.it

